
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE

EXECUTIVO

Ano IX - Edição N° 068 de 07 de Abril de 2025

DATA: 07/04/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo 

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade 

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência 

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as 

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por 

qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 88992559694

E-mail: secom@uruoca.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Rua João Rodrigues, 173, Centro, Uruoca, 62.460-000, CE.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Uruoca

Assinado eletronicamente por:
Felipe Lima de Souza
CPF: ***.426.903-**

IP com n°: 192.168.0.6
www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

2029

aDOM 1/9www.uruoca.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 068/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

PORTARIA

NOMEAÇÃO: 419/2025 - NOMEAÇÃO DE CARGO.

NOMEAÇÃO: 420/2025 - NOMEAÇÃO DE CARGO

NOMEAÇÃO: 421/2025 - NOMEAÇÃO DE CARGO

EDITAL

CHAMADA PÚBLICA: 001/2025 - INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDA/ RESULTADO PRELIMINAR

CONVOCAÇÃO PÚBLICA : 031/2025 - CONVOCAÇÃO PÚBLICA 031/2025 AO EDITAL Nº 005/2024 ASSESP

CONVOCAÇÃO PÚBLICA : 032/2025 - CONVOCAÇÃO PÚBLICA 032/2025 – EDITAL 005/2024 ASSESP

EXTRATO

EXTRATO CONTRATUAL: 415/2025 - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

PORTARIA

DIÁRIA DE VIAGEM: 137/2025 - EFETUAÇÃO DE VIAGEM.

DIÁRIA DE VIAGEM: 138/2025 - EFETUAÇÃO DE VIAGEM.

DIÁRIA DE VIAGEM: 139/2025 - EFETUAÇÃO DE VIAGEM.

EXTRATO

EXTRATO CONTRATUAL: 096/2025 - EXTRATO DE INSTRUMENTAL CONTRATUAL Nº 096/2025.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Felipe Lima de Souza - CPF: ***.426.903-** em 07/04/2025 17:51:42 - IP com n°: 192.168.0.6
Autenticação em: www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2029

2/9www.uruoca.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 068/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE   |   EXECUTIVO   |   

ASSESSORIA ESPECIAL DO PREFEITO - PORTARIA - NOMEAÇÃO: 419/2025

PORTARIA ASSESP N° 419/2025, URUOCA/CE 07 DE ABRIL DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação de cargo em comissão de livre nomeação e exoneração, conforme estabelece a Lei Municipal n°. 460/2024, de 23 de 

dezembro de 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais, conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal de 1988;

CONSIDERANDO que a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD) – Lei nº 13.709/2018 – entrou em vigor em 18 de setembro de 2020;

CONSIDERANDO os dispositivos legais previstos na Lei Municipal n°. 460/2024, de 23 de dezembro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1o Nomear o (a) senhor (a) ORLANDO LIMA FERNANDES, para exercer o cargo de CHEFE DE ORIENTAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE 

PROGRAMAS E PROJETOS EDUCACIONAIS E PRESTAÇÃO DE CONTAS, com simbologia DAS-III, vinculado diretamente a SECRETARIA 

MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, órgão da estrutura administrativa pertencente ao Poder Executivo, conforme as disposições contidas na Lei Municipal n°. 

460/2024, de 23 de dezembro de 2024. 

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Uruoca, Ceará, em 07 de abril de 2025; Edifício Chico Eudes, 68 Anos de Emancipação Política.

JAN KENNEDY PAIVA AQUINO

PREFEITO MUNICIPAL DE URUOCA

ASSESSORIA ESPECIAL DO PREFEITO - PORTARIA - NOMEAÇÃO: 420/2025

PORTARIA ASSESP N° 420/2025, URUOCA/CE 07 DE ABRIL DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação de cargo em comissão de livre nomeação e exoneração, conforme estabelece a Lei Municipal n°. 460/2024, de 23 de 

dezembro de 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais, conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal de 1988;

CONSIDERANDO que a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD) – Lei nº 13.709/2018 – entrou em vigor em 18 de setembro de 2020;

CONSIDERANDO os dispositivos legais previstos na Lei Municipal n°. 460/2024, de 23 de dezembro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1o Nomear o (a) senhor (a) KELSON DE ALMADA RIBEIRO, para exercer o cargo de DIRETOR DE HABITAÇÃO, com simbologia DAS-IV, 

vinculado diretamente a SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E RENDA, órgão 

da estrutura administrativa pertencente ao Poder Executivo, conforme as disposições contidas na Lei Municipal n°. 460/2024, de 23 de dezembro de 2024. 

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Uruoca, Ceará, em 07 de abril de 2025; Edifício Chico Eudes, 68 Anos de Emancipação Política.

JAN KENNEDY PAIVA AQUINO

PREFEITO MUNICIPAL DE URUOCA

ASSESSORIA ESPECIAL DO PREFEITO - PORTARIA - NOMEAÇÃO: 421/2025

PORTARIA ASSESP N° 421/2025, URUOCA/CE 07 DE ABRIL DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação de cargo em comissão de livre nomeação e exoneração, conforme estabelece a Lei Municipal n°. 460/2024, de 23 de 

dezembro de 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais, conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal de 1988;

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Felipe Lima de Souza - CPF: ***.426.903-** em 07/04/2025 17:51:42 - IP com n°: 192.168.0.6
Autenticação em: www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2029

3/9www.uruoca.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 068/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE   |   EXECUTIVO   |   

CONSIDERANDO que a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD) – Lei nº 13.709/2018 – entrou em vigor em 18 de setembro de 2020;

CONSIDERANDO os dispositivos legais previstos na Lei Municipal n°. 460/2024, de 23 de dezembro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1o Nomear o (a) senhor (a) NORBERTO MOREIRA OLIVEIRA, para exercer o cargo de CHEFE DE GESTÃO E APOIO AOS SISTEMAS DE 

ABASTECIMENTO DE ÁGUA RURAIS, com simbologia DAS-III, vinculado diretamente a SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, 

DESENVOLVIMENTO RURAL E DOS RECURSOS HÍDRICOS, órgão da estrutura administrativa pertencente ao Poder Executivo, conforme as 

disposições contidas na Lei Municipal n°. 460/2024, de 23 de dezembro de 2024. 

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Uruoca, Ceará, em 07 de abril de 2025; Edifício Chico Eudes, 68 Anos de Emancipação Política.

JAN KENNEDY PAIVA AQUINO

PREFEITO MUNICIPAL DE URUOCA

ASSESSORIA ESPECIAL DO PREFEITO - EDITAL - CHAMADA PÚBLICA: 001/2025

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA 001/2025

 SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO PARA PROFESSORES ALFABETIZADORES NO ÂMBITO DO PROGRAMA

BRASIL ALFABETIZADO – PBA 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDA/ RESULTADO PRELIMINAR

A Assessoria Especial do Prefeito, através da Secretaria Municipal de Educação do Município de Uruoca, torna público o resultado preliminar das inscrições 

para a Chamada Pública para seleção e composição de banco para professores alfabetizadores no âmbito do Programa Brasil Alfabetizado (PBA). Conforme 

Edital de Chamada Pública Nº 001/2025 – ASSESP, de 27 de Março de 2025.

MUNICÍPIO DE URUOCA

NOME SITUAÇÃO

MARIA LUANA HIGINO DE ANDRADE DEFERIDA

DANIELA FERNANDES MATIAS DEFERIDA

ROSENIR MARTINS DE ALMADA COSTA DEFERIDA

FÁTIMA JADE COSTA SILVA DEFERIDA

FRANCISCA ALVES MATOS INDEFERIDA

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Felipe Lima de Souza - CPF: ***.426.903-** em 07/04/2025 17:51:42 - IP com n°: 192.168.0.6
Autenticação em: www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2029

4/9www.uruoca.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 068/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE   |   EXECUTIVO   |   

FRANCISCA INEDINA ALVES VITORINO INDEFERIDA

Uruoca - CE, em 07 de abril de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

Portaria ASSESP nº 401/2025

Itala Andrade da Silveira Aquino

Juliana Fonseca Cunha Camilo

Keila Maria Félix de Souza Almeida

Marlúcia Rodrigues Ferreira

RECURSOS HUMANOS - EDITAL - CONVOCAÇÃO PÚBLICA : 031/2025

CONVOCAÇÃO PÚBLICA 031/2025 AO EDITAL Nº 005/2024 ASSESP

O Governo Municipal de Uruoca, através da Chefia de Recursos Humanos e Desenvolvimento de Pessoal, devidamente representada neste ato por sua 

Chefe, que no uso de suas atribuições legais, e em conformidade ao Edital nº 005/2024 e:

CONSIDERANDO a necessidade para a composição do banco de servidores do Recursos Humanos a fim de atender as necessidades temporárias; 

CONSIDERANDO a necessidade da Secretaria Municipal da Educação;

CONSIDERANDO ainda a carência no quadro de servidores públicos neste equipamento supramencionado;

RESOLVE:

Convocar, o candidato(a) aprovado(a), infra relacionado, a se fazer presente, na data do dia 08 de abril de 2025 (terça-feira), das 08:00 as 11:30 ou das 

14:30 as 17:30 hrs no Setor de Recursos Humano e Desenvolvimento de Pessoal, localizado na Prefeitura Municipal de Uruoca, situado à Rua João 

Rodrigues, Centro, Uruoca-CE.

MEDIADOR DE INCLUSÃO ESCOLAR -SEDE

NOME LOTAÇÃO CARGO

LARA MARIA DE SOUSA GONCALVES SEDE MEDIADOR DE INCLUSÃO ESCOLAR

GLEYCIARA SILVA FREITAS CUNHA

Chefe de Recursos Humanos e Desenvolvimentos de Pessoal

RECURSOS HUMANOS - EDITAL - CONVOCAÇÃO PÚBLICA : 032/2025

CONVOCAÇÃO PÚBLICA 032/2025 – EDITAL 005/2024 ASSESP

O Governo Municipal de Uruoca, através da Chefia de Recursos Humanos e Desenvolvimento de Pessoal, devidamente representada neste ato por sua 

Chefe, que no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital nº 005/2024 e:

CONSIDERANDO a necessidade para a composição do banco de Recursos Humanos de servidores para atender as necessidades temporárias; 

CONSIDERANDO a necessidade da Secretaria Municipal da Saúde.

CONSIDERANDO ainda a carência no quadro de servidores públicos neste equipamento supramencionado;

RESOLVE:

Convocar, os candidatos(a) aprovados(a), infra relacionados, a se fazer presente, na data do dia 08 de abril de 2025 (terça-feira), das 08:00 as 11:30 e das 

14:30 as 17:30 hrs no Setor de Recursos Humano e Desenvolvimento de Pessoal, localizado na Prefeitura Municipal de Uruoca, situado à Rua João 

Rodrigues, Centro, Uruoca-CE.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-SEDE

NOME LOTAÇÃO CARGO

RITA PEREIRA SAMPAIO SEDE AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS

VIGIA-SEDE

NOME LOTAÇÃO CARGO

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Felipe Lima de Souza - CPF: ***.426.903-** em 07/04/2025 17:51:42 - IP com n°: 192.168.0.6
Autenticação em: www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2029

5/9www.uruoca.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 068/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE   |   EXECUTIVO   |   

FRANCISCO EMANOEL CAETANO COELHO SEDE VIGIA

FONOAUDIOLOGO-SEDE

NOME LOTAÇÃO CARGO

VALDENIA RODRIGUES SOUSA SEDE FONOAUDIOLOGO

MOTORISTA B-CAMPANÁRIO

NOME LOTAÇÃO CARGO

FRANCISCO OLIVEIRA NETO SAMPAIO CAMPANARIO MOTORISTA B

GLEYCIARA SILVA FREITAS CUNHA 

Chefe de Recursos Humanos e Desenvolvimentos de Pessoal

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EXTRATO - EXTRATO CONTRATUAL: 415/2025

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, ATRAVÉS DE SEU SECRETÁRIO ADJUNTO FRANCISCO AVILA DE MATOS OLIVEIRA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 415/2025, ALUSIVO AO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL 

Nº 005/2024.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CONTRATADA: MAIRLA AGUIAR DA COSTA 

CONTRATANTE: FRANCISCO AVILA DE MATOS OLIVEIRA

VALOR: R$ 1.518,00 (UM MIL QUINHENTOS E DEZOITO REAIS)

VIGENCIA DO CONTRATO: DE 07/04/2025 ATE O DIA 19/12/2025.

                                                                  URUOCA-CE 07 DE ABRIL DE  2025.

FRANCISCO AVILA DE MATOS OLIVEIRA

Secretário Adjunto Municipal da Educação

SECRETARIA DA SAÚDE - PORTARIA - DIÁRIA DE VIAGEM: 137/2025

PORTARIA SEMSA Nº 137 DE 07 DE ABRIL DE 2025.

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento da sede de Uruoca - CE à cidade de Fortaleza- CE, objetivando levar o paciente 

F.G.B.O para consulta no Albert Sabin e acompanhante, que ocorrerá no dia 07 de Abril de 2025, de 07:30 às 12:00 h.

                                                                                     

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem necessidade de deslocamento 

deste agente público;

CONSIDERANDO os dispostos no art. 2º, §1º da Lei Municipal de nº 460/2024 de 23 de dezembro de 2024. 

A Ordenadora de despesas do Fundo Municipal da Saúde, no uso de suas atribuições legais e amparado no art. 2º da Portaria nº (008/2025).

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor JEAN CARLOS ARAUJO FERREIRA, ocupante do cargo de Motorista, para efetuar a viagem/deslocamento supracitada, 

que se realizará no dia 07 de Abril de 2025, com previsão de retorno em 07 de Abril de 2025.

Art. 2º Conceder ao referido servidor 01 (uma) diária no valor unitário de R$ 80,00 totalizando R$ 80,00 e autorizar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de 

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Felipe Lima de Souza - CPF: ***.426.903-** em 07/04/2025 17:51:42 - IP com n°: 192.168.0.6
Autenticação em: www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2029

6/9www.uruoca.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 068/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE   |   EXECUTIVO   |   

Uruoca a efetuar o pagamento.

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento vigente.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.

COMUNIQUE-SE.

E CUMPRA-SE.

ANTONIA GRACILENE DE AGUIAR OLIVEIRA

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA SEMSA

SECRETARIA DA SAÚDE - PORTARIA - DIÁRIA DE VIAGEM: 138/2025

PORTARIA SEMSA Nº138 DE 07 DE ABRIL DE 2025.

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento da sede de Uruoca - CE à cidade de Fortaleza- CE, objetivando levar o paciente 

J.C.V para consulta no Hospital e Maternidade José Martiniano, a paciente F.V.L para consulta na Clínica Cirurgia Já, o paciente J.V.R para consulta no ICC, 

o paciente F.I.V para consulta  na Clínica SIM, o paciente D.L A.S para consulta na Hapclinica e acompanhante, que ocorrerá no dia 07 de Abril de 2025, de 

07:30 às 12:00 h.

                                                                                     

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem necessidade de deslocamento 

deste agente público;

CONSIDERANDO os dispostos no art. 2º, §1º da Lei Municipal de nº 460/2024 de 23 de dezembro de 2024. 

A Ordenadora de despesas do Fundo Municipal da Saúde, no uso de suas atribuições legais e amparado no art. 2º da Portaria nº (008/2025).

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor MARCELO BRAGA AGUIAR, ocupante do cargo de Motorista, para efetuar a viagem/deslocamento supracitada, que se 

realizará no dia 07 de Abril de 2025, com previsão de retorno em 07 de Abril de 2025.

Art. 2º Conceder ao referido servidor 01 (uma) diária no valor unitário de R$ 80,00 totalizando R$ 80,00 e autorizar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de 

Uruoca a efetuar o pagamento.

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento vigente.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.

COMUNIQUE-SE.

E CUMPRA-SE.

ANTONIA GRACILENE DE AGUIAR OLIVEIRA

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA SEMSA

SECRETARIA DA SAÚDE - PORTARIA - DIÁRIA DE VIAGEM: 139/2025

PORTARIA SEMSA Nº 139 DE 07 DE ABRIL DE 2025.

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento da sede de Uruoca - CE à cidade de Fortaleza- CE, objetivando levar o paciente 

B.R.S para consulta na UFC e acompanhante, o paciente M.S.S para consulta no Hospital Dr. Cesar Cals, que ocorrerá no dia 07 de Abril de 2025, de 07:30 

às 12:00 h.

                                                                                     

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem necessidade de deslocamento 

deste agente público;

CONSIDERANDO os dispostos no art. 2º, §1º da Lei Municipal de nº 460/2024 de 23 de dezembro de 2024. 

A Ordenadora de despesas do Fundo Municipal da Saúde, no uso de suas atribuições legais e amparado no art. 2º da Portaria nº (008/2025).

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor ARISTIDES PESSOA RODRIGUES, ocupante do cargo de Motorista, para efetuar a viagem/deslocamento supracitada, que 

se realizará no dia 07 de Abril de 2025, com previsão de retorno em 07 de Abril de 2025.

Art. 2º Conceder ao referido servidor 01 (uma) diária no valor unitário de R$ 80,00 totalizando R$ 80,00 e autorizar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de 

Uruoca a efetuar o pagamento.

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento vigente.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.

COMUNIQUE-SE.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Felipe Lima de Souza - CPF: ***.426.903-** em 07/04/2025 17:51:42 - IP com n°: 192.168.0.6
Autenticação em: www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2029

7/9www.uruoca.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 068/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE   |   EXECUTIVO   |   

E CUMPRA-SE.

ANTONIA GRACILENE DE AGUIAR OLIVEIRA

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA SEMSA

SECRETARIA DA SAÚDE - EXTRATO - EXTRATO CONTRATUAL: 096/2025

EXTRATO DE INSTRUMENTAL CONTRATUAL Nº 096/2025.

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DE SUA SECRETÁRIA ANTONIA GRACILENE DE AGUIAR OLIVEIRA, TORNA 

PÚBLICO O EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL N°096/2025, ALUSIVO AO PROCESSO SELETIVO, REGIDO PELO EDITAL Nº 

001/2024.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

CONTRATADO: JOÃO PEDRO OLIVEIRA DE PAULA

CONTRATANTE: ANTONIA GRACILENE DE AGUIAR OLIVEIRA

VALOR: R$ 3.036,00 (TRÊS MIL E TRINTA E SEIS REAIS)

PRAZO: DO DIA 04 DE ABRIL A 31 DE DEZEMBRO DE 2025

VIGENCIA DO CONTRATO: 08 MESES E 27 DIAS

                                                                  URUOCA-CE 04 DE ABRIL DE 2025.

ANTONIA GRACILENE DE AGUIAR OLIVEIRA

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA SEMSA

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Felipe Lima de Souza - CPF: ***.426.903-** em 07/04/2025 17:51:42 - IP com n°: 192.168.0.6
Autenticação em: www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2029

8/9www.uruoca.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 068/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Jan Kennedy Paiva Aquino
Prefeito

Raul Conrado Fernandes Moreira
Vice-prefeito

Francisco Monte Neto
Secretário(a) - SEGESPI

Marcelo Ferreira Gomes
Secretário(a) - SECULT

Eduardo Saraiva Ribeiro
Assessor(a) Especial - ASSESP

Antonia Gracilene de Aguiar Oliveira
Secretário(a) - SEMSA

Juliana Fonseca Cunha Camilo
Secretário(a) - SEDUC

Ana Paula Albuquerque Nogueira
Secretário(a) - SEDEST

Vanilson Pessoa de Sousa
Secretário(a) - SEMOP

Wangeron Silva Araujo
Secretário(a) - SEMADER

Felipe Lima de Souza
Secretário(a) - SECOM

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Felipe Lima de Souza - CPF: ***.426.903-** em 07/04/2025 17:51:42 - IP com n°: 192.168.0.6
Autenticação em: www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2029

9/9www.uruoca.ce.gov.br


